**(5) Bestimme für die folgenden Sätze aus dem Text in L 30 die Satzfunktionen:**

(1) Iste	est princeps	coniurationis. (5)
ÜS:		

(2) Num credis	me ignorare posse,	quid proxima nocte egeris? (8/9)
ÜS:		

(3) Ego	et audio et video et sentio,	quid a te tuisque cogitetur,	cum nihil meam diligentiam fugiat. (11/12)
ÜS:			

(4) Iussisti	tuos urbem incendio delere. (14)
ÜS:	

(5) Id agam,	ut hostis iudicaris,	neque quiescam. (17)
ÜS:		

(6) Cum concedatur,	ut supplicio afficiaris,	tamen	te interfici	non iubebo. (19/20)
ÜS: